

CHOCOLATS DE PÂQUES



-50%⁽¹⁾

SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

2€79

Le 2^{ème} :

1€39

Soit **4,18 € les 2**

MINI-LAPINS MULTIPACK X3 SMARTIES

56,1 g - 49,73 € le kg
Par 2 (112,2 g) : 4,18 €
au lieu de 5,58 €
37,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾

SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

3€09

Le 2^{ème} :

1€54

Soit **4,63 € les 2**

MOULAGE LAPIN CHOCOLAT AU LAIT MILKA

90 g - 34,33 € le kg
Par 2 (180 g) : 4,63 €
au lieu de 6,18 €
25,72 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾

SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

8€89

Le 2^{ème} :

4€44

Soit **13,33 € les 2**

PETITS ŒUFS LAIT CÔTE D'OR

350 g - 25,40 € le kg
Par 2 (700 g) : 13,33 €
au lieu de 17,78 €
19,04 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50%⁽¹⁾

SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

5€89

Le 2^{ème} :

2€94

Soit **8,83 € les 2**

BUENO EGGS KINDER

140 g - 42,07 € le kg
Par 2 (280 g) : 8,83 €
au lieu de 11,78 €
31,54 € le kg au lot

2€99

Le sachet

SACHET FRITURE PRALINÉ CHOCOLAT AU LAIT JACQUOT

253 g - 11,82 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



6€29

La boîte

BOÎTE PÂTES DE FRUITS D'ÉTÉ JACQUOT

550 g - 11,44 € le kg

-50%⁽¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

sur les chocolats de Pâques Lindor de LINDT*



* Offre valable uniquement sur les chocolats saisonniers LINDOR présents en magasin. Hors rayon tablette de chocolat, confiserie de chocolat et glace. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits (hors produits bénéficiant de promotions en cours).

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.